CONSORCIO PARA EL PROGRAMA ARGENTINA TRABAJA. 

21) Adjudíquese a la firma CARY HARO S.A. con domicilio en la calle Pellegrini Carlos 
N° 3488 de la localidad de Lanús Oeste por la provisión de 100.000 (cien mil) 
unidades de bolsas de consorcio, en la suma total de PESOS trescientos ochenta mil 
($380.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 81.